Директору МАУ ДО  ДЮСШ

Митронькиной Светлане Германовне
от____________________________

________________________________
(Ф.И.О. одного из родителей)

проживающего (ей) по адресу:

________________________________,

________________________________
дом. телефон_____________________

моб. телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

моего ребенка________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

числа______    месяца________________   года рождения___________________

обуч-ся __________класса ОУ
________________________________________

в секцию__________________________________________________________

тренер-преподаватель:_________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество полностью)
Сведения о родителях:
Ф.И.О. родителя (законного представителя)_______________________________
____________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________

Должность__________________________________раб. тел.__________________

сотовый тел._____________________________

1. С Уставом МАУ ДО ДЮСШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, режимом работы, правилами поведения в учреждении, порядком реализации дополнительных общеобразовательных программ по выбранному направлению, правами и обязанностями детей, их родителей (законных представителей) ознакомлен (а).

2. Даю согласие на получение, обработку и хранение персональных данных.

3. Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора (при поступлении на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам).
                                                              _______________/_________________

                                                              «_____»___________ 20______г.
Директору МАУ ДО  ДЮСШ

Митронькиной Светлане Германовне
от____________________________

________________________________
(Ф.И.О. одного из родителей)

проживающего (ей) по адресу:

________________________________,

________________________________
дом. телефон_____________________

моб. телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

моего ребенка________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

числа______    месяца________________   года рождения___________________

обуч-ся __________класса ОУ
________________________________________

в секцию__________________________________________________________

тренер-преподаватель:_________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество полностью)
Сведения о родителях:
Ф.И.О. родителя (законного представителя)_______________________________
____________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________

Должность__________________________________раб. тел.__________________

сотовый тел._____________________________

1. С Уставом МАУ ДО ДЮСШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, режимом работы, правилами поведения в учреждении, порядком реализации дополнительных общеобразовательных программ по выбранному направлению, правами и обязанностями детей, их родителей (законных представителей) ознакомлен (а).

2. Даю согласие на получение, обработку и хранение персональных данных.

3. Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора (при поступлении на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам).
                                                              _______________/_________________

                                                      «_____»___________ 20______г.
Директору МАУ ДО ДЮСШ

                             Митронькиной С.Г.
от__________________________________

__________________________________
    (ФИО законного представителя обучающегося)
Заявление-согласие родителя (законного представителя)

на обработку персональных данных обучающегося

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

Я,_______________________________________________________________________,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

являясь родителем (законным представителем) _____________________________________________________________

 Ф.И.О. ребенка
(далее – Обучающийся), даю согласие на обработку его персональных данных  Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан  (далее – Учреждение) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с целью осуществления индивидуального учета результатов освоения Обучающимся дополнительных образовательных программ, а также хранения в архивах данных об этих результатах.

Я предоставляю  Учреждению право осуществлять следующие действия (операции) с персональными данными Обучающегося: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

Учреждение вправе размещать обрабатываемые персональные данные Обучающегося в информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним ограниченному кругу лиц: Обучающемуся, родителям (законным представителям) Обучающегося, а также административным и педагогическим работникам Учреждения.

Учреждение вправе включать обрабатываемые персональные данные Обучающегося в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами федеральных и муниципальными органов управления образованием, регламентирующими предоставление отчетных данных.

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие, включает:

- фамилия, имя, отчество;

- дата рождения; - пол; - № свидетельства о рождении, дата выдачи свидетельства;

- паспортные данные; - домашний адрес;

- фамилии, имена, отчества родителей (законных представителей), место работы, занимаемая должность, контактные телефоны;

- состояние здоровья, включая данные о медицинской группе.

- номер и дата приказов о поступлении, выбытии, переводе,

- данные о посещаемости тренировок, причины отсутствия на тренировках;

- поведение в Учреждении;

- награды и поощрения;

- состояние физической подготовленности;

- расписание, содержание тренировок;

- фамилии, имена, отчества тренеров, ведущих обучение;

- участие в соревнованиях и других спортивно-массовых мероприятиях.

Настоящее согласие дается на срок обучения в МАУ ДО ДЮСШ, по окончании обучения за Учреждением остается право хранения персональных данных Обучающегося на электронных и бумажных носителях.

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден(а).

          Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Учреждения по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Учреждения.

__________________________

_____________     "___"________20__ г.                   И.О.Фамилия  родителя (законного представителя)                                                     подпись

                                   дата
Директору МАУ ДО ДЮСШ

                             Митронькиной С.Г.
от________________________________

________________________________
    (ФИО законного представителя обучающегося)
Заявление-согласие родителя (законного представителя)

на обработку персональных данных обучающегося

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

Я,_______________________________________________________________________,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

являясь родителем (законным представителем) _____________________________________________________________

 Ф.И.О. ребенка
(далее – Обучающийся), даю согласие на обработку его персональных данных  Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  (далее – Учреждение) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с целью осуществления индивидуального учета результатов освоения Обучающимся дополнительных образовательных программ, а также хранения в архивах данных об этих результатах.

Я предоставляю  Учреждению право осуществлять следующие действия (операции) с персональными данными Обучающегося: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

Учреждение вправе размещать обрабатываемые персональные данные Обучающегося в информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним ограниченному кругу лиц: Обучающемуся, родителям (законным представителям) Обучающегося, а также административным и педагогическим работникам Учреждения.

Учреждение вправе включать обрабатываемые персональные данные Обучающегося в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами федеральных и муниципальными органов управления образованием, регламентирующими предоставление отчетных данных.

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие, включает:

- фамилия, имя, отчество;

- дата рождения; - пол; - № свидетельства о рождении, дата выдачи свидетельства;

- паспортные данные; - домашний адрес;

- фамилии, имена, отчества родителей (законных представителей), место работы, занимаемая должность, контактные телефоны;

- состояние здоровья, включая данные о медицинской группе.

- номер и дата приказов о поступлении, выбытии, переводе,

- данные о посещаемости тренировок, причины отсутствия на тренировках;

- поведение в Учреждении;

- награды и поощрения;

- состояние физической подготовленности;

- расписание, содержание тренировок;

- фамилии, имена, отчества тренеров, ведущих обучение;

- участие в соревнованиях и других спортивно-массовых мероприятиях.

Настоящее согласие дается на срок обучения в МАУ ДО ДЮСШ, по окончании обучения за Учреждением остается право хранения персональных данных Обучающегося на электронных и бумажных носителях.

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден(а).

          Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Учреждения по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Учреждения.

__________________________

_____________     "___"________20__ г.                 И.О.Фамилия  родителя (законного представителя)                                                     подпись

                                   дата